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III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL
Y MARINO

19746 Resolución de 28 de noviembre de 2011, de la Secretaría de Estado de Medio 
Rural y Agua, por la que se conceden las ayudas para la financiación de la 
carencia especial para los titulares de los préstamos suscritos al amparo de los 
Reales Decretos 613/2001, de 8 de junio, y 204/1996, de 9 de febrero, en el 
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA, de acuerdo a lo dispuesto en la Orden 
ARM/1428/2011, de 25 de mayo.

En la Orden ARM/1428/2011, de 25 de mayo, se establecen las bases y la 
convocatoria de ayudas a los titulares de explotaciones ganaderas para facilitar el acceso 
a la financiación.

En el Capítulo II de la referida Orden se regulan las subvenciones para la financiación 
de la carencia especial para los titulares de los préstamos suscritos al amparo de los 
Reales Decretos 613/2001, de 8 de junio, y 204/1996, de 9 de febrero.

De acuerdo con el artículo 9.3 de la Orden ARM/1428/2011, de 25 de mayo, que 
dispone que el Secretario de Estado de Medio Rural y Agua dictará resolución motivada 
sobre las carencias cuya aceptación haya sido comunicada por las entidades financieras, 
esta Secretaría de Estado, resuelve:

Primero.

Conceder las ayudas reguladas en el artículo 8, apartado 3, de la Orden 
ARM/1428/2011, a los titulares de los préstamos suscritos al amparo de los Reales 
Decretos 613/2001 y 204/1996 que se relacionan en el anexo a esta Orden, en las 
cuantías referidas en el mismo. Dichas ayudas ascienden a 95.748,16 euros, 
comprendiendo 43 préstamos, corriendo su financiación a cargo de la aplicación 
presupuestaria 23.18.414B.777.00, de los Presupuestos Generales del Estado.

Segundo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, pudiéndose interponer contra 
ella recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a partir de su 
notificación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional o con 
carácter previo y potestativo ante el Secretario de Estado de Medio Rural y Agua, recurso 
de reposición en el plazo de un mes. No podrán simultanearse ambas vías de recurso.

Madrid, 28 de noviembre de 2011.–El Secretario de Estado de Medio Rural y Agua, 
Josep Puxeu Rocamora.
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ANEXO 

  

094300511020B 
074000349050B 
081602132051B 

033300336091B 
053809257029B 
074000446069B 
081301619036B 

081303093058B 

081301685036A 
090800059053A 
090800090051B 
073700802054B 
073700380039A 
074701465069A 
073401535064B 
063900118030B 

063900159060A 
022214023051B 
022203007046B 
022212083069B 
022201008027B 
022201010030A 
161211698054A 
161211699055B 
160310754032B 
111500210041B 
092500099054A 
094300057060B 

053800883037B 
092500647030B 
160320029089B 
073701150061B 
074701268059A 
074701268059B 
152600359054A 

N.º EXPEDIENTE 
B43659507
E40129124
F16217135

J74124132
X0684635V
03451021D
05642746H

05647948E

05666350R
07540245V
07540245V
07963169V
07970445W
09306676W
12736582X
13769625P

13789301L
17987178M
18006250X
18028369A
18166953N
18172509W
18987965Q
18987965Q
21452645Q
32654041K
40891571D
40929971E

43612939V
43745594P
53212560J
70977624S
71122547S
71122547S
72790536K

NIF/CIF

JOSGALL PLANTS.L.
JIMENO DIEZ SOC CIVIL
CHAMPIÑONESLA
RETAMOSASOC. COOP. DE CLM  
GALEVI SC....
SIEGFRIED WAIBEL WAIBEL
FRANCISCO RIVILLA MARUGAN
FRANCISCO FERNANDEZ
SOBRINO  
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ
GALAN  
FERNANDO NIETO GOMEZ
GEMA GARCIA BAREA
GEMA GARCIA BAREA
RAMON GARCIA GARCIA
MARIA MERCEDES BERNAL GIL
RAMIRO BARRIGON BARRIGON
JESUS MARIA GUTIERREZ GARCIA
JUAN CARLOS SAN BARTOLOME
USLE  
JULIA ALONSO DIEGO
JOSE LUIS PUY CORONA
JOSE  MIGUEL AZNAR LASCORZ
CRISTINA GARUZ RODES
JOSE MANUEL UBIETO ROLDAN
JORGE ORDUNA ARA
BEGOÑA ALMAGRO CABEDO
BEGOÑA ALMAGRO CABEDO
MARIA VICO GARCIA
MARIA ANGELES SOTO ABELLA
ROSA MARIA TUFET ROCA
JUAN ANTONIO FABREGAT
GALCERA  
MARIA C. REYES MORENO
IVAN GRAIT FRANCH
DAVID SIGNES PEREZ
JOSE LUIS GALAN RUBIO
JULIAN NIETO CUADRADO
JULIAN NIETO CUADRADO
FRANCISCO JAVIER ANOZ DIAZ
ALDAGALAN  

BENEFICIARIO

 0,00
 0,00
 0,00

0,00
 296,56

 0,00
 314,51

 0,00

 0,00
 0,00

 451,41
 853,71

 0,00
 0,00

 341,13
 0,00

 2.377,39
 811,25

 1.281,18
 0,00
 0,00
 0,00

 109,60
 3.692,23

 240,77
 283,91

 4.455,00
 386,95

 0,00
 245,43

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Año 2011 
 1.531,41
 2.614,54
 1.420,42

 614,40
 296,56

 1.298,18
 314,51

 260,06

 596,37
 341,64
 451,41
 853,71

 1.689,66
 293,68
 341,13
 552,79

 2.377,39
 811,25

 1.281,18
 3.438,52

 722,81
 218,08

 0,00
 3.692,23

 240,77
 283,91

 3.026,96
 386,95

 958,10
 245,43
 539,63
 434,02

 1.570,77
 2.274,37

 763,00

1.531,41
2.614,54
1.420,42

614,40
0,00

1.298,18
0,00

260,06

596,37
341,64

0,00
0,00

1.689,66
293,68

0,00
552,79

0,00
0,00
0,00

3.438,52
722,81
218,08

0,00
0,00
0,00
 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

539,63
434,02

1.570,77
2.074,97

763,00

 3.062,82
 5.229,08
 2.840,84

 1.228,80
 593,12

 2.596,36
 629,02

 520,12

 1.192,74
 683,28
 902,82

 1.707,42
 3.379,32

 587,36
 682,26

 1.105,58

 4.754,78
 1.622,50
 2.562,36
 6.877,04
 1.445,62

 436,16
 109,60

 7.384,46
 481,54
 567,82

 7.481,96
 773,90

 958,10
 490,86

 1.079,26
 868,04

 3.141,54
 4.349,34
 1.526,00

Año 2012 Año 2013  Total
AYUDA CONCEDIDA

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S. A. 
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164612697030B 

100600174060A 
112700006067B 
094300185034B 
010403546065A 
092501087030B 
053509139024A 
053509139024B 

Nº EXPEDIENTE 
73779640X

76266118G
76614126E
77781918N
78038159X
78075895A
78513068S
78513068S

NIF/CIF

FRANCISCO VICENTE CAMARA
HERRERO  
SANTIAGO ORTIZ SUAREZ
MANUEL LOPEZ LOPEZ
JORDI PRIM DALMAU
CARMEN PUGA PEREZ
ANNA MORE DOLADE
ANGHARAD SANTANA GARRIDO
ANGHARAD SANTANA GARRIDO

BENEFICIARIO

 200,30

 0,00
 1.508,57

 563,97
 3.748,51

 372,63
 0,00
 0,00

Año 2011 
 200,30

 3.978,44
 1.508,57

 563,97
 3.748,51

 372,63
 546,93
 263,17

0,00

3.509,74
0,00
0,00
0,00
0,00

546,93
263,17

 400,60

 7.488,18
 3.017,14
 1.127,94
 7.497,02

 745,26
 1.093,86

 526,34

Año 2012 Año 2013  Total
AYUDA CONCEDIDA
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